
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 

ХОРОШЕВСКИЙ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
20 июня 2023 года № 17/14 
 
 
О внесении изменений в решение 
Совета депутатов муниципального 
округа Хорошевский от 9 ноября  
2022 года № 5/4 «О Регламенте 
Совета депутатов муниципального 
округа Хорошевский» 
 
 

В соответствии с частью 13  статьи 12 Закона города Москвы 

от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления                                

в городе Москве», статьей 5 Устава муниципального округа Хорошевский, 

Совет депутатов муниципального округа  Хорошевский решил: 

 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа  Хорошевский  от 9 ноября 2022 года № 5/4 «О   Регламенте Совета 

депутатов муниципального округа Хорошевский»: 

1.1.  В пункте 1 статьи 24 слово «четверг» заменить словом «вторник». 

2. Опубликовать настоящее решение в  соответствии с Уставом 

муниципального округа Хорошевский и разместить на официальном сайте 

органов местного самоуправления  муниципального  округа Хорошевский 

www.moshor.com 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Хорошевский  Беляева А.С. 

 
 
 
 

Глава муниципального округа 
Хорошевский                                                                                           А.С. Беляев 
 
 
 


